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Bresaola 500g
Short Product Name:
Bresaola

Selected topside is salted, stuffed into collagen casings, dried and seasoned. Then it ise sliced and Map packaged. 138g of beef are used for 100g of finished product.

Traded Unit GTIN: -   Internal GTIN: 8002980001338   Supplier : Centaur Foods Ltd   Suppliers Product Code : CHA002X

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

728kJ

172kcal
4g 0.8g 0.1g 3.8g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 728kJ 172kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 728kJ 

172kCal

Carbohydrates 0.1g

of which sugars 0.1g

Fat 4g

of which saturates 0.8g

Fibre -g

Protein 34g

Salt 3.8g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

Allergen Statement

Product does not contain allergens.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Beef, salt, dextrose, natural flavourings, 

Preservative: sodium nitrite (E250).

Preservative: potassium nitrate (E252).

Supplier's Product Code : CHA002X

Product Added : 13 September 2017

Last Updated by Supplier : 16 November 2023

erudus id : 0e53ea508d8943bd8d6dda41124d1294
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Does Not
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Peanuts
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Vegetarian


May not be
suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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